[image: image1.jpg]AR AR TR 2 TR WA

Wk Sk AR G

开封
[image: image2.jpg]A BREHR
bR A PERERAT
o b BEX4
ik A: ApoEH
AR HLTE: 03R1-23991 1%
RARREEHI: iR
i ft: FEtdeLE 9 56k 8 Pk
B &R A 4

kR HLE: 0371-23388358

银保监分局办公楼修缮项目结果公告
开封市招标采购服务有限公司受中国银行保险监督管理委员会开封监管分局的委托，就开封银保监分局办公楼修缮项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次结果公告如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封银保监分局办公楼修缮项目
项目编号：BZGK191128

资金来源：自筹
合同估算价：60万元
招标方式：公开招标
招标范围：招标文件及工程量清单所包含全部内容的施工
二、标段划分情况
标段名称：开封银保监分局办公楼修缮项目
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：具备建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰专业承包贰级及以上资质
工期要求：60日历天
招标控制总价：488431.77元
三、开标时间：2020年01月10日
评标时间：2020年01月10日
四、评标情况：  河南省龙文建筑装饰工程有限公司:工程量清单编制人和审核人为同一人，视为不合格。符合性检查不合格，按无效投标处理。
五、中标信息：
中标人全称：河南江都装饰安装工程有限公司
资格能力条件： 建筑装修装饰工程专业承包贰级
投标总价： 438574.70元
质量标准：合格
工期：60日历天
项目经理姓名：王菲
证书名称：注册建造师
证书编号：01222415

六、联系方式
招 标 人：中国银行保险监督管理委员会开封监管分局
地    址：鼓楼区包公湖北路27号
联 系 人：郝先生
联系电话：0371-23991191
招标代理机构：开封市招标采购服务有限公司
地    址：开封市北土街9号院8号楼
联 系 人：宋先生
联系电话：0371-23388358
监督部门：中国银行保险监督管理委员会河南监管局
统一社会信用代码：12100000725818045U
联 系 人：饶先生
联系电话：0371-69332892
七、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》同时发布